
Daniela G. (Ikika) ID 261148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 21:36

PODMÍNKY PRODEJE
Preferuji osobní odběr v Praze, nebo platbu na účet předem. Na dobírku nezasílám - již několikrát jsem se spálila
nevyzvednutou zásilkou. Poštovné + balné 50 Kč u menších zásilek, jinak dle ceníku české pošty. Věcičky odesílám nejpozději
následující pracovní den po připsání peněz na účet.
  Výměny LPS dělám jen s lidmi co mají dobrá hodnocení a nebo čekám na co přijde od
  Vás a až pak odesílám ...
 Může se stát, že mam nějakou věc na prodej a mezi tím sama odpovím někomu na inzerát kdo tu věc chce koupit, proto se
prosím nezlobte, když budete první a o věc mezi tím projeví zájem ten komu jsem sama napsala. A vy tím pádem budete až
druhý v pořadí...
 DĚKUJI ZA KRÁSNÉ OBCHŮDKY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

